АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

 ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2015 г. №  120-п

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Горный сельсовет от 04.02.2015 г. № 11-п «О создании жилищной комиссии «По учету граждан нуждающихся в улучшении жилищных условий и предоставлении жилых помещений»

           На основании Жилищного Кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Устава муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Положения о жилищной комиссии муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области и окончания срока полномочий депутатов Совета депутатов муниципального образования Горный сельсовет II созыва , внести изменения в пунк 1 постановления от 04.02.2015 г. № 11-п и   читать в следующей редакции:
        1. «1. Утвердить состав жилищной комиссии:
Председатель комиссии – Боклин Виктор Петрович, глава муниципального

                                             образования Горный сельсовет;

заместитель председателя – Кондусова Галина Викторовна, заместитель

                                                 главы;

секретарь комиссии – Путинцева Вера Дмитриевна, специалист 1 категории,

                                      похозяйственный учет;

члены комиссии:

Серикбаев Булат Кайрулович – депутат Совета депутатов муниципального
                                                  образования Горный сельсовет III созыва;
Арефьева Наталья Федоровна – начальник ВУС;

Семенова Ольга Сергеевна – специалист 1 категории, по делам молодежи;
Чередниченко Марина Анатольевна – специалист 1 категории,

                                                                  землеустроитель.»

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                    В.П.Боклин

Разослано: членам комиссии, жилищной комиссии администрации МО

                   Горный сельсовет, организационному отделу администрации МО

                   Оренбургский район, прокуратуре района, в дело